
  
 

  
 

           REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N  

KLASA: 030-01/15-01/22 

URBROJ: 2176/01-02-16-34 

Sisak, 23. rujna 2016. 

         

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14), te članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije («Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije», broj 11/09, 5/10,  2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 

sukladno Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu  prihvaćenom na 15. sjednici 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije, održanoj 21. prosinca 2015. godine, donosi 

 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 

Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu 

 

I. 

  

Sukladno Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu utvrđujem da se Plan nabave 

Sisačko-moslavačke županije za 2016., Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj:2176/01-02-16-10 od 4. 

siječnja 2016. godine, I. Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj: 

2176/01-02-16-14 od 3. veljače 2016. godine,  II. Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-

01/15-01/22; Urbroj: 2176/01-02-16-17 od 29. ožujka 2016. godine, III. Izmjene i dopune Plana 

nabave Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj: 2176/01-02-16-19 od 8. travnja 2016. godine, IV  

Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj: 2176/01-02-16-24 od 20. svibnja 

2016. godine, V.  Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-01/15-01/22; Urbroj: 2176/01-02-

16-28 od 16. lipnja 2016. godine i VI.  Izmjene i dopune Plana nabave Klasa: 030-01/15-01/22; 

Urbroj: 2176/01-02-16-31 od 22. srpnja 2016. godine mijenjaju i nadopunjuju kako slijedi: 
      

 

Javna nabava male i velike vrijednosti 
Redni 

broj 

Evidenc. 

broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(vrijednost 

bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum  

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

7. 7/16JN Nabava lož ulja za 

grijanje škola 

5.600.000,00 Otvoreni Okvirni 

sporazum 

IV kvartal 2 godine 

 

14. 14/16JN Obnova pokrova i 

ugradnja toplinske 

izolacije na zgradi 

Osnovne škole 

Popovača – 

Dodatni radovi 

230.000,00 Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

IV kvartal 30 dana 



 2 

 

 

 

Nabava procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna (za nabavu roba i usluga) odnosno do 

500.000,00 kuna (za nabavu radova) - bagatelna nabava 

Redni 

broj 

Evidenc. 

broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(vrijednost bez 

PDV-a)  

137. 137/16BN Edukacija i program uvođenja u rad pomoćnika u nastavi 

učenicima s teškoćama u školskoj godini 2016./17. kroz 

Projekt „Zajedno do inkluzivnog obrazovanja“ 

24.000,00 

138. 138/16BN Upravljanje projektom i administracija – Projekt „Zajedno do 

inkluzivnog obrazovanja“ 

40.650,00 

139. 139/16BN Upravljanje projektom i administracija – Projekt „Osiguranje 

školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva“ 

40.000,00 

140. 140/16BN Elektrifikacija utvrde Zrin 160.000,00 

141. 141/16BN Ugradnja postojećeg kotla na lož ulje u sustav grijanja na 

pelete kao potpora ili rezervna opcija u zgradi u Rimskoj 

ulici 28 u Sisku 

30.000,00 

142. 142/16BN Sanacija dimnjaka na zgradi u Rimskoj ulici 28 u Sisku 26.000,00 

 

 

 

II. 

 

 Ove Izmjene i dopune  Plana nabave Sisačko-moslavačke županije za 2016. godinu 

stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranicama Sisačko-moslavačke 

županije. 

 

                                        Ž U P A N 

 

        

                                Ivo Žinić, dipl.ing.arh. 


